
  

ISSN (tisak):  2623-9671 

ISSN (online):  2623-9736 

___________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE ČAVLE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čavle, 25. siječanj 2021. g. 

Broj: 01/2021 

Godina: III. 

___________________________________________________________________________________________ 

 

Izdavač: Općina Čavle Uredništvo: Čavja 31, 51219 Čavle 

Glavni i odgovorni urednik: Ivana Cvitan Polić Izlazi: po potrebi 

Web: www.cavle.hr  

  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 1 
25. siječanj 2021.  broj 01/2021.
   

 

SADRŽAJ 
 

OPĆINSKA NAČELNICA: 
 

1.) Plan prijma u službu Upravnog odjela za lokalnu samoupravu i upravu Općine Čavle za 2021. godinu ............................... 2 

2.) II. Izmjene i dopune Pravilnika o radu ................................................................................................................................... 3 

 

 

 

  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 2 
25. siječanj 2021.  broj 01/2021.
   
1.) Plan prijma u službu Upravnog odjela za lokalnu samoupravu i upravu Općine Čavle za 2021. godinu 

 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN 86/08, 61/11, 4/18, 112/19) dana 21. siječnja 2021. godine, Općinska načelnica Općine Čavle donosi 

 

 

P L A N 

prijma u službu Upravnog odjela za lokalnu samoupravu 

i upravu Općine Čavle za 2021. godinu 

 

I. 

 

 Planom prijama u službu utvrđuje se prijam službenika i namještenika u Upravni odjel za lokalnu 

samoupravu i upravu Općine Čavle u 2021. godini. 

 

II. 

 

 U upravnom odjelu za lokalnu samoupravu i upravu Općine Čavle sistematizacijom radnih mjesta 

predviđeno je 16 službeničkih mjesta, a popunjeno je 12 službeničkih mjesta, te su predviđena 2 namještenička 

mjesta, a popunjeno je 1 namješteničko mjesto. 

 

III. 

 

 U 2021. godini planira se prijam 2 (dva) službenika na neodređeno u Upravni odjel za lokalnu 

samoupravu i upravu i to Viši stručni suradnik za knjigovodstvo proračunskih korisnika te Komunalni redar. 

  

  

IV. 

 

 Plan prijama u službu u Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu za 2021. godinu stupa na snagu 

prvi dan od dana objave u Službenim novinama Općine Čavle. 

 

 Ovaj Plan objaviti će se i na web stranici Općine Čavle www.cavle.hr. 

 

 

 

KLASA: 022-05/21-01/02 

URBROJ: 2170-03-21-01-14 

OPĆINSKA NAČELNICA 

Ivana Cvitan Polić, mag. cult. 
  

http://www.cavle.hr/


SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 3 
25. siječanj 2021.  broj 01/2021.
   
2.) II. Izmjene i dopune Pravilnika o radu 

 

 

Na temelju članka 37. stavak 1. alineja 9. Statuta Općine Čavle (SN PGŽ broj 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 

i 41/18) ), a u svezi članka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 86/08, 61/11, 04/18, 112/19), Općinski načelnik 

Općine Čavle, dana 21. siječnja 2021. godine, donosi 

 

II. IZMJENE I DOPUNE PRAVILNIKA O RADU 

 

Članak 1.  

U članku 1.  Izmjena i dopuna Pravilnika o radu (Službene novine Općine Čavle 13/20) u članku 1. broj 

„36/20“ mijenja se s brojem „36/10“. 

 

U članku 1. dodaje se članak 1a. koji glasi: 

 

„Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje koriste se neutralno i odnose se jednako na 

muški i ženski spol.“ 

 

Članak 2. 

 

U članku 2. stavak 4. Izmjena i dopuna pravilnika o radu briše se riječ „prijeka“. 

 

Članak 3. 

 

U članku 29. stavak 1. Pravilnika o radu (Službene novine Primorsko-goranske županije 36/10) 

Alineja 3. i 4. mijenjaju se te sada glase: 

- rad nedjeljom 35% 

- rad blagdanima i neradnim danima 100%. 

 

Članak 4. 

Ova II. izmjena i dopuna Pravilnika o radu stupa na snagu 8 dana od dana objave u »Službenim 

novinama Općine Čavle«. 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

Ivana Cvitan Polić, mag. cult. 

 

KLASA: 022-05/21-01/02 

Urbroj: 2170-03-21-01-25 
 


